
COURSE ORIENTATION
Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps

1 146 7000575 Vikazim félirobin MIXTES 00:39:59 00:39:59 201 11:24:15 202 11:22:34 169 11:12:40 170 11:15:09 163 11:09:29 176 11:03:09 174 11:01:28 195 10:59:16 173 11:05:50 189 10:56:26 172 10:51:17 171 11:18:28 155 11:25:57
2 134 7000202 les jeunes raideurs de l'Orientation Caennaise HOMMES 00:42:07 00:42:07 201 10:51:01 202 10:53:21 169 11:03:26 170 11:00:32 163 11:07:03 176 11:08:50 174 11:18:09 195 11:19:42 173 11:12:08 189 11:23:30 172 11:26:15 171 10:56:55 155 10:49:30
3 140 7000214 La fouchteam MIXTES 00:46:24 00:46:24 201 10:52:38 202 10:55:45 169 11:08:33 170 11:04:56 163 11:13:09 176 11:20:11 174 11:21:38 195 11:23:44 173 11:17:42 189 11:26:22 172 11:28:44 171 10:59:52 155 10:50:42
4 139 7000211 ALBE au Féminin FEMMES 01:15:18 00:45:18 00:30:00 201 11:26:51 202 11:24:07 169 Pm 00:30:00 170 11:12:55 163 11:09:56 176 11:08:03 174 11:16:09 195 11:01:29 173 11:05:30 189 10:56:33 172 10:52:16 171 11:20:23 155 11:29:54
5 137 7000207 Vikamixte MIXTES 01:20:17 00:50:17 00:30:00 201 11:36:11 202 11:38:16 169 11:44:17 170 11:50:14 163 11:48:44 176 12:03:02 174 11:59:51 195 12:07:20 173 Pm 00:30:00 189 12:15:23 172 12:18:53 171 11:54:31 155 11:34:18
6 143 7000220 PabnoR HOMMES 01:38:06 01:08:06 00:30:00 201 10:54:21 202 10:56:05 169 11:12:59 170 11:19:20 163 11:17:40 176 11:22:32 174 Pm 00:30:00 195 11:35:45 173 11:27:09 189 11:45:00 172 11:48:33 171 11:53:56 155 10:50:45
7 136 7000206 Les althavillais HOMMES 01:43:05 00:43:05 01:00:00 201 11:26:04 202 11:24:14 169 Pm 00:30:00 170 11:15:11 163 11:13:01 176 11:10:21 174 11:08:08 195 11:06:34 173 Pm 00:30:00 189 11:00:19 172 10:56:22 171 11:19:25 155 11:30:18
8 141 7000216 vika muses FEMMES 01:46:26 00:46:26 01:00:00 201 12:19:25 202 12:17:09 169 Pm 00:30:00 170 12:03:32 163 12:00:27 176 11:57:56 174 12:06:47 195 11:50:00 173 11:54:26 189 Pm 00:30:00 172 11:46:22 171 12:11:45 155 12:22:58
9 132 7141137 Virking Kong MIXTES 01:51:27 00:51:27 01:00:00 201 11:48:29 202 Pm 00:30:00 169 Pm 00:30:00 170 11:37:23 163 11:33:46 176 11:22:46 174 11:20:14 195 11:17:16 173 11:26:42 189 11:13:43 172 11:08:22 171 11:42:57 155 11:44:58

10 131 7141135 orientation caennais ‐ les pouses FEMMES 02:08:53 00:38:53 01:30:00 201 10:48:02 202 10:50:56 169 Pm 00:30:00 170 11:01:53 163 11:05:11 176 11:07:24 174 11:12:21 195 11:10:23 173 Pm 00:30:00 189 Pm 00:30:00 172 11:16:42 171 10:57:16 155 11:21:11
11 144 7000570 Les Jo‐No HOMMES 02:43:56 00:43:56 02:00:00 201 11:32:08 202 11:35:06 169 Pm 00:30:00 170 11:44:38 163 Pm 00:30:00 176 11:47:25 174 11:59:08 195 11:51:26 173 Pm 00:30:00 189 Pm 00:30:00 172 12:04:39 171 11:39:31 155 11:29:22
12 145 7742973 Les pile‐en‐retard FEMMES 02:44:42 00:44:42 02:00:00 201 11:33:15 202 11:35:30 169 Pm 00:30:00 170 11:44:46 163 Pm 00:30:00 176 11:47:59 174 11:59:14 195 11:51:44 173 Pm 00:30:00 189 Pm 00:30:00 172 12:05:08 171 11:39:51 155 11:29:29
13 135 7000204 IZAZI MIXTES 03:01:16 01:01:16 02:00:00 201 Pm 00:30:00 202 Pm 00:30:00 169 12:02:03 170 11:50:10 163 11:47:00 176 11:35:55 174 11:33:39 195 11:30:56 173 11:39:44 189 11:23:34 172 11:27:16 171 Pm 00:30:00 155 Pm 00:30:00
14 142 7000218 Les Fées no men FEMMES 05:17:24 00:47:24 04:30:00 201 Pm 00:30:00 202 Pm 00:30:00 169 Pm 00:30:00 170 12:25:41 163 Pm 00:30:00 176 12:17:56 174 12:20:57 195 Pm 00:30:00 173 Pm 00:30:00 189 Pm 00:30:00 172 Pm 00:30:00 171 Pm 00:30:00 155 11:49:34

RUN AND BIKE
Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps

1 146 7000575 Vikazim félirobin MIXTES 00:32:18 00:32:18 156 11:31:41 200 11:59:25 199 11:34:03 162 11:47:59 194 11:49:37 151 11:52:03 160 11:41:13 152 11:39:20 153 11:35:49 175 11:54:44 208 11:56:32
2 134 7000202 les jeunes raideurs de l'Orientation Caennaise HOMMES 00:33:33 00:33:33 156 11:41:34 200 11:39:43 199 11:43:42 162 11:59:26 194 11:57:41 151 11:54:12 160 11:50:59 152 11:49:01 153 11:45:37 175 12:04:28 208 12:06:10
3 131 7141134 orientation caennais ‐ les pouses FEMMES 00:43:02 00:43:02 156 11:58:33 200 11:28:41 199 12:01:57 162 11:44:49 194 11:42:26 151 11:39:04 160 11:51:06 152 11:53:26 153 12:04:35 175 11:35:20 208 11:32:21
4 137 7000207 Vikamixte MIXTES 00:44:52 00:44:52 156 10:48:33 200 11:28:26 199 10:51:37 162 11:14:44 194 11:12:54 151 11:04:10 160 10:58:18 152 11:00:49 153 10:53:22 175 11:07:12 208 11:23:30
5 140 7000213 La fouchteam MIXTES 01:08:59 00:38:59 00:30:00 156 12:09:49 200 Pm 00:30:00 199 12:08:27 162 11:54:53 194 11:53:12 151 11:50:06 160 12:00:20 152 12:03:35 153 12:06:36 175 11:46:29 208 11:44:03
6 132 7141137 Virking Kong MIXTES 01:11:57 00:41:57 00:30:00 156 12:43:35 200 12:08:19 199 12:41:14 162 12:24:32 194 12:22:21 151 12:18:34 160 12:32:09 152 12:36:11 153 12:39:37 175 12:14:30 208 Pm 00:30:00
7 136 7000206 Les althavillais HOMMES 01:14:20 00:44:20 00:30:00 156 11:41:46 200 12:18:51 199 11:44:11 162 11:59:33 194 12:01:12 151 11:53:50 160 Pm 00:30:00 152 11:50:18 153 11:46:27 175 12:05:32 208 12:07:19
8 141 7000216 vika muses FEMMES 01:17:48 00:47:48 00:30:00 156 11:34:12 200 10:52:51 199 11:31:47 162 11:15:34 194 11:13:00 151 11:07:22 160 Pm 00:30:00 152 11:22:03 153 11:26:20 175 11:02:55 208 11:00:22
9 139 7000211 ALBE au Féminin FEMMES 01:18:08 00:48:08 00:30:00 156 11:44:53 200 11:50:30 199 11:47:33 162 12:02:43 194 12:00:31 151 11:55:46 160 12:11:09 152 Pm 00:30:00 153 11:52:28 175 12:16:40 208 12:19:01

10 135 7000204 IZAZI MIXTES 01:38:48 00:38:48 01:00:00 156 12:46:36 200 12:50:31 199 12:44:06 162 Pm 00:30:00 194 Pm 00:30:00 151 12:30:51 160 12:34:00 152 12:37:02 153 12:42:05 175 12:26:24 208 12:22:50
11 144 7000570 Les Jo‐No HOMMES 02:08:02 00:38:02 01:30:00 156 10:49:54 200 11:17:43 199 10:53:19 162 Pm 00:30:00 194 Pm 00:30:00 151 11:05:08 160 Pm 00:30:00 152 11:00:11 153 11:19:37 175 11:08:47 208 11:10:47
12 145 7742973 Les pile‐en‐retard FEMMES 02:08:18 00:38:18 01:30:00 156 10:50:49 200 11:17:47 199 10:54:36 162 Pm 00:30:00 194 Pm 00:30:00 151 11:05:11 160 Pm 00:30:00 152 11:00:25 153 11:20:03 175 11:08:58 208 11:10:51
13 143 7000220 PabnoR HOMMES 02:08:53 00:38:53 01:30:00 156 12:03:25 200 12:26:57 199 12:05:44 162 Pm 00:30:00 194 Pm 00:30:00 151 12:16:08 160 12:12:08 152 12:10:11 153 Pm 00:30:00 175 12:19:02 208 12:30:07
14 142 7000218 Les Fées no men FEMMES 03:25:22 00:55:22 02:30:00 156 11:01:36 200 10:55:24 199 11:04:58 162 Pm 00:30:00 194 Pm 00:30:00 151 11:29:12 160 Pm 00:30:00 152 11:15:29 153 11:09:41 175 Pm 00:30:00 208 Pm 00:30:00

VTT
Clt Dossard Puce Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux Tps course Bonification Pénalités Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps Code Ok/Pm Temps

1 134 7000201 les jeunes raideurs de l'Orientation Caennaise HOMMES 00:44:59 00:44:59 184 10:05:14 187 10:09:40 157 10:13:03 210 10:43:51 207 10:40:31 203 10:37:01 180 10:18:07 211 10:20:53 198 10:32:58 154 10:26:41
2 146 7000574 Vikazim félirobin MIXTES 00:45:09 00:45:09 184 10:04:48 187 10:08:47 157 10:11:53 210 10:43:50 207 10:40:47 203 10:37:11 180 10:17:22 211 10:20:23 198 10:33:19 154 10:27:59
3 139 7000211 ALBE au Féminin FEMMES 01:13:56 00:43:56 00:30:00 184 10:05:17 187 10:09:53 157 10:13:55 210 10:42:46 207 10:39:43 203 10:28:28 180 10:18:49 211 10:22:24 198 10:35:24 154 Pm 00:30:00
4 132 7141137 Virking Kong MIXTES 01:27:59 00:57:59 00:30:00 184 10:08:22 187 10:13:50 157 10:23:13 210 10:56:36 207 10:53:17 203 10:42:23 180 10:31:25 211 10:39:08 198 10:47:32 154 Pm 00:30:00
5 135 7000204 IZAZI MIXTES 01:37:12 01:07:12 00:30:00 184 10:08:44 187 10:14:13 157 10:18:56 210 11:04:49 207 10:55:34 203 10:43:12 180 10:27:39 211 10:33:08 198 10:49:44 154 Pm 00:30:00
6 131 7141135 orientation caennais ‐ les pouses FEMMES 01:41:55 00:41:55 01:00:00 184 Pm 00:30:00 187 10:40:26 157 10:34:14 210 10:06:13 207 10:09:27 203 10:22:16 180 10:29:18 211 10:25:41 198 10:17:09 154 Pm 00:30:00
7 136 7000205 Les althavillais HOMMES 01:45:55 00:45:55 01:00:00 184 Pm 00:30:00 187 10:06:33 157 10:10:38 210 Pm 00:30:00 207 10:43:06 203 10:24:45 180 10:15:22 211 10:20:02 198 10:38:26 154 10:32:27
8 140 7000214 La fouchteam MIXTES 02:14:00 00:44:00 01:30:00 184 Pm 00:30:00 187 10:06:19 157 10:10:04 210 Pm 00:30:00 207 10:41:31 203 10:25:00 180 10:15:17 211 10:20:15 198 Pm 00:30:00 154 10:35:21
9 143 7000220 PabnoR HOMMES 02:46:20 00:46:20 02:00:00 184 Pm 00:30:00 187 10:44:42 157 10:37:44 210 10:07:33 207 10:10:16 203 Pm 00:30:00 180 10:32:18 211 Pm 00:30:00 198 10:16:00 154 Pm 00:30:00

10 144 7000571 Les Jo‐No HOMMES 03:12:15 00:42:15 02:30:00 184 Pm 00:30:00 187 10:06:53 157 Pm 00:30:00 210 10:16:00 207 10:21:10 203 10:30:15 180 Pm 00:30:00 211 10:38:28 198 Pm 00:30:00 154 Pm 00:30:00
11 145 7000572 Les pile‐en‐retard FEMMES 03:12:25 00:42:25 02:30:00 184 Pm 00:30:00 187 10:07:22 157 Pm 00:30:00 210 10:16:25 207 10:21:40 203 10:30:36 180 Pm 00:30:00 211 10:38:32 198 Pm 00:30:00 154 Pm 00:30:00
12 137 7000208 Vikamixte MIXTES 03:43:38 00:43:38 03:00:00 184 10:06:47 187 10:13:31 157 10:18:28 210 Pm 00:30:00 207 Pm 00:30:00 203 Pm 00:30:00 180 10:24:53 211 Pm 00:30:00 198 Pm 00:30:00 154 Pm 00:30:00
13 141 7000216 vika muses FEMMES 03:46:49 00:46:49 03:00:00 184 Pm 00:30:00 187 10:21:52 157 10:27:14 210 10:44:21 207 Pm 00:30:00 203 Pm 00:30:00 180 10:38:06 211 Pm 00:30:00 198 Pm 00:30:00 154 Pm 00:30:00
14 142 7000217 Les Fées no men FEMMES 04:16:53 00:46:53 03:30:00 184 10:11:47 187 Pm 00:30:00 157 Pm 00:30:00 210 10:36:00 207 10:42:28 203 Pm 00:30:00 180 Pm 00:30:00 211 Pm 00:30:00 198 Pm 00:30:00 154 Pm 00:30:00

PARCOURS  "DECOUVERTE"


